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‘Shénime

1 Shitjet Neto
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe né proces

4 Materialet e Konsumuara Shenim 01

5 Kosto e Punés

" Shénim 02
5.1 Paga e Personelit
5.2 Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore
6 Amortizimi dhe Zhvlerésimet Shénim 03
7 Shpenzime té tjera Shénim 04

8 Totali i Shpenzimeve
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
10 T¢é ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrollit
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
12.1 Investime té tjera financiare afatgjaté
12.2 Interesa
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
12.4 Té tjera financiare

13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 Té ardhura e shpenzime té pacaktuara

15 Fitimi (humbja) para tatimit

16 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin

17 Fitimi (humbja) Neto e Vitit Financiar

18 Elementet e Pasqyrave té Konsoliduara

Shénim 05

Ekonomisti
Adelina Paskali

Viti
Raportues
2014

19,458,117
18,508

(12,397,679)
(2,185,684)
(1,872.912)

(B3V2.577)

(60,510)
(1,013,074
(15.636.93])

3,819,674

1,663
0

1,663
3,821,337

(573,201)
3,248,136

P.ASSH. - N

Viti
Paraardhes
2013

7,454,040
0

(6,565,180)

888,560

943
0

943
889,503

(136,444)
753,059




